
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

^  20^

НАКАЗ
м. Київ

Про надання державних грантів 
на здобуття вищої освіти

Відповідно до абзацу першого пункту 11 Порядку реалізації 
експериментального проекту щодо надання державних грантів на здобуття вищої 
освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 липня 2024 
року № 822 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2024 
року № 1059), пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року 
№ 630, з метою забезпечення своєчасного надання державних грантів на 
здобуття вищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Надати державні гранти на здобуття вищої освіти на 2024/2025 
навчальний рік здобувачам вищої освіти за списком, що додається.

2. Департаменту фінансування державних і загальнодержавних видатків 
(Ткаченко Оксана) забезпечити фінансування державних грантів на здобуття 
вищої освіти здобувачам вищої освіти, визначених у пункті 1 цього наказу, за 
рахунок коштів загального фонду державного бюджету за бюджетною, 
програмою 2201160 «Підготовка кадрів закладами вищої освіти та забезпечення 
їх баз практики», починаючи з жовтня 2024 року.

3. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності (Поливач Леся) 
забезпечити перерахування коштів закладам освіти згідно з додатком.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького Михайла.

Міністр


